佰事达（深圳）智能有限公司 文件编号 BSD-RD-GES-015
BSD-WF302 规格承认书 机密等级 公开
制定部门 研发部 生效日期 2022 年 11 月 23 日 版 本 1.3 页 码 1/15
规格承认书
SPECIFICATION OF APPROVAL
客 户
Customer
品 名

BSD-WF302 规格承认书 机密等级 公开
制定部门 研发部 生效日期 2022 年 11 月 23 日 版 本 1.3 页 码 15/15
11.订购信息
产品型号 规格参数
BSD-WF302-00 不带 IPEX 座，不带屏蔽罩
BSD-WF302-01 不带 IPEX 座，带屏蔽罩
BSD-WF302-20 带 IPEX 座，不带屏蔽罩
BSD-WF302-21 带 IPEX 座，带屏蔽罩